236 klimawent.com.pl
ALAN-U/C-12-N
abgasabsauger zur allgemeinen anwendung
alan-N –
Schlauchaufroller
Bestimmung
ALAN-N-Abgas-Schlauchaufroller sind zur wirksamen
Absaugung von Autoabgasen, die während Motorproben,

länge
[m]
Empfohlener
Luftdurchsatz
[m3/h]
Strömungs-
widerstand1
[Pa]
Wärme-
beständigkeit
[˚C]
Bestimmung4
Zusammen-
arbeitende
Ventilatoren
ZW-8/100 828P64 100 5,2 8 400 1100 1502 SO FA-5, WPA-5-E-N,
WPA-5-D-NZW-8/100/cf 828P51 100 5,2 8 400 1100 300/1503 SO
ZW-8/125 828P65 125 6,4 8 700 1200 1502 SD FA-5, WPA-5-E-N,
WPA-5-D-NZW-8/125/CF 828P52 125 6,4 8 700 1200 300/1503 SD
ZW-8/150 828P66 150 7,6 8 1500 1500 1502 SC FA-7, WPA-7-E-N,
WPA-7-D-NZW-8/150/CF 828P53 150 7,6 8 1500 1500 300/1503 SC
ZW-12/100 828P67 100 7,8 12 400 1500 1502 SO FA-5, WPA-5-E-N,
WPA-5-D-NZW-12/100/CF 828P54 100 7,8 12 400 1500 300/1503 SO
ZW-12/125 828P68 125 9,5 12 700 1600 1502 SD FA-7, WPA-7-E-N,
WPA-7-D-NZW-12/125/CF 828P55 125 9,5 12 700 1600 300/1503 SD
ZW-12/150 828P69 150 14,8 12 1500 2000 1502 SC FA-8, WPA-8-
E-N,
WPA-8-D-NZW-12/150/CF 828P56 150 14,4 12 1500 2000 300/1503 SC
1. Der Strömungswiderstand betrifft einen abgewickelten Schlauch.
2.  Wärmebeständigkeit des Schlauchs beträgt +150˚C (vorübergehend +200˚C).
3. Die Wärmebeständigkeit des ersten Schlauchabschnitts – 2 m – beträgt 300˚C (vorübergehend +350˚C), des weiteren – 150 ˚C (vorübergehend +200˚C).
4. SO – Pkw, SD – Lieferwagen, SC – Lkw, PS – Spezialfahrzeug.